



**ՎԱՅՈՑ ՁՈՐԻ ՄԱՐԶԻ ԵՂԵԳՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ
2026թ. ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/**

Պատվիրատուն՝ Եղեգնաձորի քաղաքապետարան						
/ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման՝ 210001						
Ծրագիրը՝ 2026թ. Համայնքային բյուջեից իրականացվող						
Անվանումը՝ օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում						
Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51						
h/h 900352131024						

N	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհամենը ծախս /դրամ/
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը Ծառայություն					
1	65311100	Էլեկտրաէներգիայի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	6.900.000	1	6.900.000
2	09411200	Բնական գազ	ՄԱ	խմ	1.700.000	1	1.700.000
3	65111100	Ջրամատակարարում և ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	170.000	1	170.000
4	79511100	Հեռախոս	ՄԱ	դրամ	1.276.000	1	1.276.000
5	64211250	Ինտերնետ	ՄԱ	դրամ	324.000	1	324.000
6	22211100	Հայտարարությունների և տպագրության և հրապարակման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	250.000	1	250.000
7	92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	650.000	1	650.000
8	66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400.000	1	400.000
9	79631400	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	950.000	1	950.000
10	71351460	Չափագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800.000	1	800.000
11	50311120	Համակարգչային ծրագրերի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900.000	1	900.000
12	79521100	Պատճենահանման և տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600.000	1	600.000
13	79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
14	64211340	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000
15	45461100	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգում և	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000

		պահպանում					
16	50111130	Մեք. և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	450.000	1	450.000
17	50311120	Սարքերի և սարքավորումների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450.000	1	450.000
18	92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
19	09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լիտր	130	1000	130.000
1	79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980.0000	1	980.000
2	72211174	ՀԾ Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	980.000	1	980.000
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր							
1	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	150	200	30000
2	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
3	30192160	Սպիտակեցնող մատիտ/շտրիխ/	ՄԱ	հատ	200	10	2000
4	30199420	Նշումների թուղթ կաշուն	ՄԱ	հատ	180	30	5400
5	30192780	Էջանշան	ՄԱ	հատ	150	14	2100
6	30197323	Կարիչ/մեծ/	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
7	30197321	Քանդիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
8	30197231	Թղթապնակ /ֆայլ/	ՄԱ	հատ	10	1000	10000
9	30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
10	30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	866	1000	866000
11	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	200	5	1000
12	30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
13	30197322	Փոքր կարիչի ասեղներ	ՄԱ	հատ	100	4	400
14	30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
15	30234630	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
16	39263420	Ամրակ երկաթյա կոճգամ մեծ	ՄԱ	հատ	350	12	4200
17	30199232	Նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	80	50	4000
18	30192111	Թանաքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	350	2	700
19	30194321	Գծագրական թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	հատ	30	20	600
20	39241141	Դանակ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	350	2	700
21	30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
22	30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	4	400
23	37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	600	5	3000
24	44811500	Ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000

25	44111419	Գուռ2	ՄԱ	տուփ	2000	1	2000
26	30194321	Գծագրական թուղթ A3	ՄԱ	հատ	50	10	500
27	30197638	Գծագրական թուղթ A1	ՄԱ	հատ	200	5	1000
1	35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	150.000	30	150.000
Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ							
1	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	2333	350.000
2	03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	20.000	10	200.000
3	79951100	Տեսանկարահանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300.000	1	300.000
2	33691800	Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր	ՄԱ	դրամ	100.000	1	100.000
Տնտասական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ							
1	44161130/1	PPR խողովակ Kaldo 25մմ	ՄԱ	հատ	2600	3	7800
2	44161130/2	PPR խողովակ Kaldo 30mm	ՄԱ	հատ	3800	4	15200
3	44411110	Ջրի փական Kaldo 1/2FM	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
4	44531260/1	Դետալ PPR S20*1/2M	ՄԱ	հատ	400	4	1600
5	44531260/2	Դետալ PPR S25*20	ՄԱ	հատ	50	5	250
6	44531260/3	Դետալ PPR T25*20*25	ՄԱ	հատ	100	2	200
7	44531260/4	Դետալ PPR T25*25*25	ՄԱ	հատ	100	2	200
8	39132220	Ռադիատորի կախիչ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
9	44521230	Խողովակի ամրակ	ՄԱ	հատ	40	30	1200
10	31641216	Պտուտակ դյուբելով 5*100	ՄԱ	հատ	25	30	750
11	42511119	Գազի ֆիլտր	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
12	44411742	Բաշտկ	ՄԱ	հատ	100	1	100
13	42131260	Գազի փական	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
14	33651243	Պակիլի	ՄԱ	հատ	400	3	1200
15	31686100	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	1	350
16	44112800	Գազի ճկախողովակ	ՄԱ	հատ	4800	2	9600
17	30237110	Օդանցքի ցանց	ՄԱ	հատ	400	4	1600
18	44163130/1	Կոյուղու խողովակ F110 1m	ՄԱ	հատ	1900	1	1900
19	44163130/2	Կոյուղու խողովակ F110 0.3m	ՄԱ	հատ	450	1	450
20	44211610	Անկյուն F110 90°	ՄԱ	հատ	300	1	300
21		Ձգան ռեզինով	ՄԱ	հատ	600	1	600
22	31685000	Երկարացման լար 5մ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
23	31683400	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	900	1	900
24	39831246	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	680	21	14280
25	39831278	Սպասք վանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
26	39831281	Ապակի վանալու լար	ՄԱ	հատ	400	37	14800
27	33141118/1	Անձեռոցիկ ECCA	ՄԱ	տուփ	550	100	55000

28	33141118/2	Անձեռոցիկ խոնավ	ՄԱ	տուփ	500	100	50000
29	33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	300	72	21600
30	39831246/1	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	2000	20	40000
31	39831283	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	500	25	12500
32	24451140	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	30	15000
33	19641000/1	Աղբի պարկ30լ	ՄԱ	փաթեթ	300	100	30000
34	19641000/2	Աղբի պարկ 60լ	ՄԱ	փաթեթ	400	70	28000
35	39221410	Ավել հատակի	ՄԱ	հատ	1200	15	18000
36	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	250	50	12500
37	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ 2,5	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
38	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ Նաշ սաղ 3լ	ՄԱ	հատ	3000	11	33000
39	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	480	40	19200
40	39811300	Օդազերտիչ	ՄԱ	հատ	850	40	34000
41	39221430	Ապակի լվանալու խոզանակներ կարճ պոչով	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
42	39221420	Խոզանակ առաստաղի	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
43	39531800/1	Դռան շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
44	39531800/2	Դռան շեմի գորգ	ՄԱ	հատ	2300	5	11500
45	39835000	Մոպի զապաս	ՄԱ	հատ	800	6	4800
46	39224331	Հատակ լվանալու դույլ ձողափ այտով	ՄԱ	հատ	8500	6	51000
47	39835000	Ձող մոպի	ՄԱ	հատ	500	6	3000
48	44411100	Ջրատաքացուցիչ ծորակ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000
49	14631100	Խարան	ՄԱ	մետր	150	40	6000
50	39831282	Լաթ սեղան մաքրող	ՄԱ	հատ	100	50	5000
51	44411100	Ծորակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	900	3	2700
52	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	500	3	1500
53	44411742	Զուգարանակոնքի գոֆոա	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
54	31681120	Նասոս	ՄԱ	հատ	6300	1	6300
55	44411740	Զուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
56	44112800	Ճկախողովակ Kaldo 60սմ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
57	15991700	Ֆիլտր ջրի 1/2դ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
58	39722100	Վառարանի խողովակ 1մ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
59	39722100	Վառարանի խողովակ 075մ	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
60	39722100	Վառարան	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
61	31321170	Հոսանքի մալուխ 2*2,5 ինվի	ՄԱ	մետր	270	15	4050
62	39722100	Վառարանի կազիրով	ՄԱ	հատ	800	2	1600
63	18421130	Ձեռնոց	ՄԱ	գույգ	350	12	4200
64	39831246	Ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1600	6	9800
65	44331300	Մետաղալար /կատանկա/	ՄԱ	կգ	600	8	4800
66	44521120	Դռան փական	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
67	31684400/1	Վարդակ 1տեղ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
68	31684400/2	Վարդակ 2տեղ	ՄԱ	հատ	900	1	900
69	31521550/1	Լեդ պռաժեկտր 50վտ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
70	31521550/2	Լեդ պռաժեկտր 100վտ	ՄԱ	հատ	8500	2	17000

71	31521200/1	Լեդ լամպ 9վտ հատ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
72	31521210/2	Լեդ լամպ 24վտ հատ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
73	44221161	Եվրոդոռան պետլի	ՄԱ	հատ	500	4	2000
74	39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	950	10	9500
75	33141118	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	450	60	27000
76	31685000/1	Երկարացման լար 3տեղ 3մ	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
77	31685000/2	Երկարացման լար 3տ5մ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
78	44521121	Դռան մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
79	31521200	Լեդ լամպ 15վտ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
80	31685000/3	Երկարացման լար 3տեղ 10մ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
81	44221141	Դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
82	44521121	Դռան փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2900	2	5800
83	44521121	Դռան փականի միջուկ 9ս	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
84	31521210	Լեդ լամպ 36վտ	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
85	39224331	Դույլ 10լ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
86	31521200	Լեդ լամպ 10վտ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
87	39839100	Ավել գոգաթիակով	ՄԱ	հատ	2600	4	10400
88	39839100	Հոսանքի մալուխ 2*1,5 Վազ	ՄԱ	մետր	150	20	3000
89	31684400	Հոսանքի կոթառ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	350	5	1750
90	44511330	Նասաղկա շուռուպակորտի հատ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
91	31321130	Հոսանքի մալուխ 1*6 Վազ	ՄԱ	մետր	350	5	1750
92	31441000	Մարտկոց 4AA	ՄԱ	հատ	100	20	2000
93	30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	600	15	9000
94	39541110	Պարան 8մմ	ՄԱ	մետր	20	16	320
95	44531260/5	PPR S32*1M Փոխանցում	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
96	44531260/6	PPR AM 32*1F փոխանցում հատ	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
97	44531260/7	PPR S 32*32	ՄԱ	հատ	100	10	1000
98	44521230	Խողովակի ամրակ	ՄԱ	հատ	60	10	600
99	31683400	Հոսանքի եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
100	30192130	Մատիտ շինարարական	ՄԱ	հատ	50	10	500
101	31684400	Հոսանքի խրոցակ	ՄԱ	հատ	350	1	350
102	44531260/8	PPR L32*32-45°	ՄԱ	հատ	150	5	750
103	44531260/9	PPR L25*25*45°	ՄԱ	հատ	60	15	900
104	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
105	44521230	Մալուխի ամրակ	ՄԱ	տուփ	500	3	1500
106	31221241	Պտուտակ -դյուրեղ 4*40	ՄԱ	հատ	50	50	2500
107	44221162	Դռան արգելակիչ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
108	44531260/10	PPR T 20*20*20	ՄԱ	հատ	60	10	600
1	79211150	Ներքին աուդիտ	ՄԱ	դրամ	990.000	1	990.000
1	30211280	Համակարգիչի պրոցեսոր	ՄԱ	դրամ	180.000	1	180.000
2	30232130	Տպիչ	ՄԱ	դրամ	120.000	1	120.000
1	44112140	Լամինատ	ՄԱ	քմ²	4800	31	148.800

2	44112141	լամինատի տակդիր	ՄԱ	քմ ²	300	31	9.300
3	44211610	Շիշրակ	ՄԱ	մ	500	22	11.000
4		Էլեկտրական լանպ	ՄԱ	հատ	2500	6	15.000

1	39111140	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	180.000	10	180.000
---	----------	--------------------	----	-----	---------	----	---------

1	60411200	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	2.000.000	1	2.000.000
---	----------	--	----	------	-----------	---	-----------

Մրագիրը՝ Փողոցների լուսավորում/հ 900352101068

Բաժին 06, խումբ 4, դաս 1, ծրագիր 51

1	45311137	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում	ԳՀ	դրամ	12.618.730	1	12.618.730
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընդացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	242.424	1	242.424
3	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի փողոցների արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ընդացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	72.732	1	72.732

1	45311137	Կամոյի, Չալաբյան, Մշեցու, Թամանցինե և Չարենցի փողոցների լուսավորության ցանցի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	3.100.000	1	3.100.000
---	----------	--	----	------	-----------	---	-----------

Մրագիրը՝ Աղբահանություն 900352101159

Բաժին 05, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

1	90511100/1	Եղեգնաձոր համայնքի աղբահանության և աղբի տեղափոխման ծառայությունների ձեռքբերում 01/01/2025	ԳՀ	դրամ	57.000.000	1	57.000.000
2	90511100/2	Եղեգնաձոր համայնքի սանամաքրման	ԳՀ	դրամ	33.480.000	1	33.480.000

		ծառայությունների ձեռքբերում 01/01/2025					
Ծրագիրը՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ							
Բաժին 01, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 900352101142							
1	45461100	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի վերանորոգում, վերազինում, ֆոտովոլտային կայանի տեղադրման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲԱ	դրամ	38.850.000	1	38.850.000
2	45461100	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման և կահավորման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲԱ	դրամ	21.440.000	1	21.440.000
3	70331800	Համայնքային սեփականություն հանդիսացող բոլոր տեսակի հողերի գնահատման ծառայություններ: Գնահատումը կատարել ՀՀ օրենքով սահմանված կարգով:	ԳՀ	դրամ	1.500.000	1	1.500.000
1	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	576.000	1	576.000
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 5 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	247345	1	247345
3	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման և կահավորման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	250.000	1	250.000

4	71521100	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի վերանորոգում, վերազինում, ֆոտովոլտային կայանի տեղադրման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների իրականացում	ԳՀ	դրամ	450.000	1	450.000
5	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրում գտնվող Գլաձոր գետակի վրա 15-րդ փողոցում կամուրջի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	500.000	1	500.000
6	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Մոմիկի և Միկոյանի այգիներում հանրային սանհանգույցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	750.000	1	750.000
7	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձորի բնակավայրի մանկապարտեզի լվացքատան կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
8	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ՄԱ	դրամ	340.608	1	340.608
9	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 5 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ՄԱ	դրամ	247.344	1	247.344
10	71241200	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական	ՄԱ	դրամ	650,000	1	650,000

		ծառայությունների մատուցում					
11	50531140	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի շենքի կրիշի նախագծանախահաշվային պասթաթղթերի փորձաքննության մատուցում	ՄԱ	դրամ	70.000	1	70.000
12	71631140	Եղեգնաձոր համայնքի թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ-ի կաթսայատան շենքի տեխնիկական վիճակի ուսումնասիրության ծառայությունների ձեռքբերում:/սեսմիկ եզրակացություն/	ՄԱ	դրամ	50.000	1	50.000
13	45261124	Եղեգնաձորի համայնքի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲՄ	դրամ	0	1	0
14	45211228	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի բակի բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	48.830.400	1	48.830.400
15	71521100	Եղեգնաձորի մանկապատանեկան մարզադպրոց» ՀՈԱԿ-ի շենքի տանիքի կառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	0	1	0
1	34351200	Անվադող	ՄԱ	հատ	47,000	4	188.000
1	35261100	Վահանակների ձեռքբերում	ՄԱ	դրամ	55.000	10	550.000
2	34991200	Եղեգնաձորի համայնքապետարանի կարիքների համար լուսացույցների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	8.329.200	1	8.329.200
1	45211228	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 2 մանկապարտեզի բակի բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերում	ԳՀ	դրամ	36.222.000	1	36.222.000
2	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի թիվ 5 մանկապարտեզի ՀՈԱԿ-ի բակի բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	411.000	1	411.000
3	45251167	կարկուտկայանների	ՄԱ	դրամ	135.000	1	135.000

		վերանորոգման ծառայությունների ձեռքբերում					
Բաժին 08, խումբ 2, դաս 4, ծրագիր 51 900352101126							
Տնական միջոցառումների կազմակերպում							
1	35811200	Տնական միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	հատ	990.000	1	990.000
Բաժին 04, խումբ 2 դաս 4, ծրագիր 51 h/h 900352101084							
1	45241160	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր՝ բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲԱ	դրամ	19.757.136	1	19.757.136
2	45241160	Եղեգնաձոր համայնքի՝ Վերնաշեն բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲԱ	դրամ	19.622.988	1	19.622.988
3	45241160	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ձեռքբերում	ԲԱ	դրամ	27.575.544	1	27.575.544
4	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր՝ բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԲԱ	դրամ	550.000	1	550.000
5	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի՝ Վերնաշեն բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԲԱ	դրամ	550.000	1	550.000
6	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության	ԲԱ	դրամ	750.000	1	750.000

		խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում					
7	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի Կալերի թաղամասի ռոռզման ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
8	44161250/1	Պոլիէթիլենային խողովակ 6 դույմ	ԳՀ	մետր	2500	500	1.250.000
9	44161250/2	Պոլիէթիլենային խողովակ 12 դույմ (գոֆրա)	ԳՀ	մետր	5000	480	2.400.000
10	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ռոռզման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	124.416	1	124.416
11	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի ռոռզման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	123.000	1	123.000
12	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ռոռզման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	170.076	1	170.076
13	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ռոռզման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ՄԱ	դրամ	123.000	1	123.000

14	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ՄԱ	դրամ	124.416	1	124.416
15	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրի ոռոգման ցանցերի վերակառուցման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում:	ՄԱ	դրամ	170.076	1	170.076

1	37711252	Գոֆրա խողովակ Ø250 SN4	ՄԱ	մետր	3000	90	270.000
---	----------	------------------------	----	------	------	----	---------

Ծրագիրը՝ Զրանատակարարում

Բաժին 6, խումբ 3, դաս 1, ծրագիր 51 900352101043

1	65111100	Զրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	350.000	1	350.000
2	79631400	Մասնագիտական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200.000	1	200.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Գլաձոր բնակավայրի ջրամբարների միջնամասում արտաքին և ներքին ցանցի հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	650.000	1	650.000
4	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Մալիշկա բնակավայրի ջրարբիացման համակարգի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	650.000	1	650.000
5	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրի խմելու ջրի գտման համակարգի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	750.000	1	750.000

Ծրագիր ընդանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Բաժին 01, խումբ 3, դաս 3, ծրագիր 51 900352101019							
1	48441600	Համակարգչային ծառայություններ SՀԶՎԿ	ՄԱ	դրամ	1.800.000	1	1.800.000
2	48441200	«E Community- Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1.728.000	1	1.728.000
3	48441300	ՀԾ	ՄԱ	դրամ	135.000	1	135.000
Ծրագիրը՝ ճանապարհային տրանսպորտ հ/հ 900352101134							
Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51							
1	34921410	Ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	դրամ	80.000	1	80.000
2	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Վերնաշեն բնակավայրում գտնվող Գլաձոր գետակի վրա 15-րդ փողոցում կամուրջի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում	ԳՀ	դրամ	550.000	1	550.000
3	71241200	Եղեգնաձոր համայնքի Բաղրամյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի լրամշակման կազմման ծառայությունների մատուցում	ՄԱ	դրամ	550.000	1	550.000
4	45231187	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Միկոյան փողոցի ասֆալտապատման և բարեկարգման աշխատանքների ձեռքբերում:	ԲՄ	դրամ	108.184.662	1	108.184.662
5	71521100	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Միկոյան փողոցի ասֆալտապատման և բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում տեխնիկական հսկողություն խորհրդատվական ծառայությունների մատուցում:	ԲՄ	դրամ	1.579.543	1	1.579.543
6	98111140	Եղեգնաձոր համայնքի Եղեգնաձոր բնակավայրի Միկոյան փողոցի ասֆալտապատման և բարեկարգման աշխատանքների ընթացքում հեղինակային հսկողություն ծառայությունների իրականացում :	ՄԱ	դրամ	631.821	1	631.821
7	34131170	Բեռնատար մեքենայի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	827.200	1	827.200

8	77111100	Եղեգնաձոր համայնքի Գետափ բնակավայրում անհրաժեշտ է տրակտոր ճանապարհների բարեկարգման համար	ՄԱ	դրամ	800.000	1	800.000
Ծրագիրը՝ Շրջակա տարացքների պահպանություն հ/հ 900352101050							
Բաժին 05, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51							
1	24451190	Դեռատիզացիա կրծողների դեմ պայքարի նյութեր	ՄԱ	դրամ	277.500	1	277.500

Եղեգնաձորի համայնքապետարան